
Propozice rybářských závodů 

 

„DĚTI – DVORCE 01.06.2024“ 

- rybářských závodů se může zúčastnit pouze člen MO ČRS Jičín v kategorii „děti“ dle platných 

stanov této organizace, závodící musí mít platný rybářský lístek, sebou členskou legitimaci. 

- závody se konají na sportovním revíru Dvorce za každého počasí a to od 08.00 hod., losování 

míst pro oba poločasy bude od 07.00 hod. v klubovně MO, závod je rozdělen do dvou poločasů 

a to od 08.00 do 10.00 hod, po té je 15 minut  přestávka na přestěhování na místo pro druhý 

poločas, který bude probíhat od 10.15 hod. do 12.00 hod., po ukončení proběhne vyhodnocení 

závodů spojené s předáváním cen nejlepším závodníkům. 

- během závodů je povolena účast dospělého doprovodu u závodníka, kdy doprovod však 

nesmí zasahovat do vlastní činnosti závodníka (nesmí zakrmovat, manipulovat s udicí 

závodníka, navazovat háčky). Je povolena pouze pomoc s výslovným souhlasem rozhodčího.                                                  

Porušení se trestá diskvalifikací závodníka. 

- bodují se všechny ulovené ryby a to 1 cm – 1 bod, lov je povolen pouze na jednu udici a to 

jakýmkoliv způsobem (plavaná, feeder, položená) s jedním návazcem a jedním háčkem, 

ulovené ryby se šetrně za přítomnosti rozhodčího změří a poté se neprodleně vrátí do vody,  

během závodu chycené ryby není dovoleno si přivlastňovat. 

-před závodem a během závodu je povoleno zakrmovat dle vlastního uvážení a to krmením 

dle rybářského řádu bez omezení množství, jako nástraha je povoleno vše dle rybářského řádu. 

-závodník musí míst povinnou výbavu dle rybářského řádu a to zejména podběrák a 

vyprošťovač háčků (pean) a metr, 

- organizace poskytne pro účastníky závodů malé občerstvení. 

 Zveme všechny zapálené rybáře, kteří si chtějí poměřit zábavnou formou 

své rybářské dovednosti s ostatními!!! 


